- 12206 Perill. ac Gen. D. Josephus Antonius eques de Bömstetten, Moravus, ex convictu Olomucensi, methaphysicae et ethicae auditor
- 12207 Perill. ac Gen. D. Josephus Dominicus eques de Luttiz, Moravus, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi, methaphysicae et ethicae auditor
- 12208 D. Josephus Pfitzner, Cunradsvaldensis, ex comitatu Glacensi, methaphysicae et ethicae auditor
- 12209 D. Mathias Malisch, Silesius, Dobrozemensis, methaphysicae et ethicae auditor
- 12210 D. Sebastianus Sweinitz, Moravus, Nicolsporgensis, methaphysicae et ethicae auditor
- 12211 D. Tobias Hipper, Silesius, Lignicensis, methaphysicae et ethicae auditor
- 12212 D. Valentinus Matern, Silesius, Rodlinensis, methaphysicae et ethicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

An soli insit virtus animandi sublunaria?

Mathematicum:

An artefactum articulate sonorum mathematice producibile?

[1763] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae, regiae ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1704, mense Aprili, die 24., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 73 faustissimi, perillustres, generosi, reverendi, nobiles et ingenui artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solemniori, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Jacobi Stessl Societatis Jesu, ss. theologiae [doctore], collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Hancke Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico ac ordinario et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Thilisch Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate nec non mathematicum professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 12213 Ill. ac Erud. D. Julius Ernestus Leopoldus S. R. I. comes de Gellhorn liber baro de Peterswaldt, Silesius, Benessoviensis
- 12214 Ill. ac Erud. D. Joannes Sunnegk liber baro de Jessenitz, Silesius, Roynensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 12215 Ill. ac Erud. D. Joannes Miquitz liber baro de Miquitzburg, Moravus, Olomucensis, ex convictu Olomucensi
- 12216 Perill., Gen. ac Erud. D. Franciscus Tauber eques a Tauberfart, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi